
v Litomyšli v říjnu 2023
Předprodej na vybrané pořady v Infocentru Litomyšl

1. 10. Ne 14.00 Procházka Litomyšlí po stopách Terézy Novákové - sraz před vstupem do RML • regionální muzeum tel. 461 615 287 
2. 10. Po 19.00 AD: Kaktusový květ - uvádí Divadelní společnost Háta, 360-430 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239 
3. 10. Út 17.00 Jan Blažej Santini-Aichel - přednáška historika umění M. Pavlíčka o díle architekta J. B. Santiniho-Aichela • dům U Rytířů tel. 461 653 488 

19.00 591. LHV: Chairé - Andělské přátelství - vokálně instrumentální soubor Chairé s um. vedoucím J. Krčkem, 250 Kč • Smetanův dům 
4. 10. St 17.00 Beseda se spisovatelkou Marií Mackovou • Městská knihovna Litomyšl - přednáškový sál tel. 461 612 068 

17.00 Litomyšl-Nedošín – nejstarší neolitický rondel v Čechách? - přednáší doc. PhDr. V. Janák, CSc. • regionální muzeum  
19.00 Chytrý kvíz - týmová soutěž, 90 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 
19.00 František blázen - divadelní představení Jana Horáka o Františku z Assisi, vstupné dobrovolné • Husův sbor tel. 724 704 977 

5. 10. Čt 17.00-19.00 Jak komunikovat se seniory - M. Hanusová z CHPS předá dlouholeté zkušenosti z péče o lidi v seniorském věku • Lidový dům 
6. 10. Pá 21.00 Zrní - koncert, po koncertě afterpárty, předprodej 320 Kč/350 Kč na místě • Music club Kotelna tel. 776 278 519 

22.00 Hitrádio Faktor párty! - dj Smile • Dance club U Kolji tel. 461 618 196 
7. 10. So 22.00 Oldies párty 60.-90. let - dj Wolf, 100 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 

22.00 Dj EKG in da Club - dj EKG, Andy Smitth • Dance club U Kolji tel. 461 618 196 
8. 10. Ne 19.00 Carmen Y Carmen - netradiční představení v netradičním obsazení, 490-590 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239 
9. 10. Po 16.30 Beseda s lékařem, spisovatelem a blogerem Tomášem Šebkem - 100 Kč • zámecký pivovar - klenutý sál tel. 461 612 068 

19.00 Motani: Šílená Indie - cestovatelská přednáška, 130 Kč • Kino Sokol tel. 461 612 505 
10. 10. Út   9.00-17.00 Osobní konzultace s astroložkou a kartářkou I. R. Grimovou - dle objednání • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667  

15.00-17.00 Deskovky se Světlušákem a Jéňou - na téma „Karetní hry" • Městská knihovna Litomyšl - přednáškový sál tel. 461 612 068 
17.00 Když byl kámen nad zlato - přednáší prof. RNDr. A. Přichystal, DrSc., Ústav geologických věd • regionální muzeum tel. 461 615 287 
19.00 Anna – benefiční divadelní představení uvádí Divadlo Paměti národa, 290 Kč • Smetanův dům     tel. 461 613 239 
20.00 LiStOVáNí: Losos v kaluži - účinkují Věra Hollá, Pavla Dostálová a Markéta Lukášková, 150 Kč/180 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 

11. 10. St 19.00 Chytrý kvíz - týmová soutěž, 90 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 
12. 10. Čt 17.30 60´ Ta Božena! - 60minutový blok informací o módě z doby, ve které žila a tvořila B. Němcová, přednáší M. Zuzaňáková, 50 Kč • dům U Rytířů  
13. 10. Pá 17.00 Podzimní romance - zahájení neobyčejné přehlídky svatebních kytic, extravagantních svatebních dekorací a modelů • kostel Nalezení sv. Kříže 

19.00 Katapult - Nostalgie tour - koncert, 510-590 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239 
20.00 Parta vynikajících lidí + Good Times Only - koncert, po koncertě afterpárty, 190 Kč/ 250 Kč na místě • Music club Kotelna 
22.00 Lucky Night - dj Lucky D • Dance club U Kolji tel. 461 618 196 

14. 10. So 11.00 10. výročí litomyšlského piva - pivní putování, prohlídky pivovaru, pivní gastronomie, kotlíkový guláš, kulturní program, zdarma • Veselka 
20.00 Gaia Mesiah - koncert, afterpárty, předprodej 415 Kč/490 Kč na místě • Music club Kotelna tel. 776 278 519 
20.00 Posvícenská zábava - hraje Mix • Kulturní dům na Pohodlí  
22.00 Remixiáda - dj Mill Witt • Dance club U Kolji tel. 461 618 196 

15. 10. Ne 19.30 Sbor Police Symphony Orchestra - koncert symfonického orchestru, 450-550 Kč • zámecká jízdárna   
17. 10. Út   9.00-16.30 Den dobrovolnictví - Zajímáte se o dobrovolnictví? Navštivte nás a dozvíte se vše, co potřebujete • Lidový dům - sál tel. 732 803 709 

10.00-17.00 Tvoření pro děti z přírodních materiálů • Rodinné centrum Litomyšl tel. 607 605 720 
18. 10. St 18.00 Večer o Japonsku - vyprávění a promítání manželů Dany a Zbyňka Palichových, vstupné dobrovolné • Husův sbor tel. 724 704 977 

19.00 Chytrý kvíz - týmová soutěž, 90 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 
20. 10. Pá 20.00 Upside Down!cz + Baby Secondhand - koncert, křest CD • Music club Kotelna tel. 776 278 519 

22.00 Friday Dayyyy - dj Broulick • Dance club U Kolji tel. 461 618 196 
21. 10. So   9.00-17.00 Podzimní Kreativ Litomyšl - prodejní akce autorské tvorby a designu, vstup zdarma • zámecká jízdárna  

10.00 Slunce, voda, rostliny, klima - přednáška doc. J. Pokorného v rámci dialogu vědy a víry, vstupné dobrovolné • Husův sbor tel. 724 704 977 
20.00 The Night´s Joy - koncert • Hospoda na Žabárně v Nedošíně 
22.00 Diskotéka 70.-90. let - dj Alík, 100 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 
22.00 Clubbin - dj Martin P & Pavlizie • Dance club U Kolji tel. 461 618 196 

22. 10. Ne 15.00 Lollipopz - Bláznivá show - nejbláznivější show nabitá písničkami, soutěžemi a smíchem, 400-700 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239 
24. 10. Út 19.00 AD: Lakomec - divadelní představení uvádí Divadlo Kalich, 360-430 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239 
25. 10. St 19.00 Chytrý kvíz - týmová soutěž, 90 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 
26. 10. Čt 17.00-21.00 Jen malá dušička ve vás zbyde! - zábavný program pro dětské i dospělé návštěvníky, 50 Kč • Portmoneum tel. 734 541 323 

17.00 Pole a stáj aneb jak se rodilo zemědělství + Co se nosilo v pravěku? - přednáška doc. PhDr. M. Popelky, CSc. a Mgr. L. Novotné • muzeum  
18.00 Vinařství Na Soutoku Karel Průša – degustace vín, 290 Kč • hotel Zlatá Hvězda tel. 603 526 836 

 aktuální info o akcích na  www.litomysl.cz

6. 10. • Zrní 12. 10. • 60´ Ta Božena! 21. 10. • The Night´s Joy



1. 10. Ne  9.30 a 11.30 Fotbal: TJ Jiskra Litomyšl vs. TJ Jablonné nad Orlicí - mistrovské utkání kraj. přeboru st. a ml. žáků • městský stadion Černá hora
17.00 Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Opočno - utkání Krajské ligy mužů - Pardubický kraj a Královéhradecký kraj • zimní stadion  

4. 10. St  7-8 a 14-20 Plavecká soutěž měst - uplavte 100 m libovolným stylem a máte vstup zdarma • městský bazén  
7. 10. So 10.00 a 12.00 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Spartak Rychnov nad Kněžnou - NRL juniorů U19 • městská sportovní hala  

14.00 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. SK Žabovřesky - liga žáků U15 • městská sportovní hala  
16.00 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Loko Trutnov - Východočeská liga žen • městská sportovní hala  

8. 10. Ne  9.00 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Jiskra Kyjov - liga žáků U15 • městská sportovní hala  
11.00 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Sokol Nová Paka - Východočeská liga žen • městská sportovní hala  
17.00 Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Trutnov - utkání Krajské ligy mužů - Pardubický kraj a Královéhradecký kraj • zimní stadion  

14.-15. 10. So-Ne Jezdectví: Závody všestrannosti - MČR haflingů • Jizdárna Suchá  
14. 10. 12.45 Fotbal: TJ Jiskra Litomyšl vs. FK Orlicko - mistrovské utkání krajského přeboru dorostu • městský stadion Černá hora 

15.30 Fotbal: TJ Jiskra Litomyšl vs. TJ Sokol Moravany - utkání krajského přeboru mužů • městský stadion Černá hora  
16.00 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Jiskra Havlíčkův Brod - Liga žáků U14 • městská sportovní hala  
20.00 Florbal: Florbal Litomyšl vs. FBC Dobruška - divize D, muži • městská sportovní hala  

15. 10. Ne   9.30 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Jiskra Hořice - Východočeská liga mužů • městská sportovní hala  
11.30 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Sojky Pelhřimov - Liga žáků U14 • městská sportovní hala  

18. 10. St 18.30 Lední hokej: HC Litomyšl vs. Slovan Moravská Třebová - utkání Krajské ligy mužů - PaK kraj a KH kraj • zimní stadion  
21. 10. So  9.00 Volejbal: VK Litomyšl vs. TJ Svitavy - krajský přebor kadetek • městská sportovní hala  

18.00 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Sokol Hradec Králové - Východočeská liga žen • městská sportovní hala  
22. 10. Ne 10.00 Jezdecké hry pro děti - pro děti • Jizdárna Suchá  

  9.30 a 11.30 Fotbal: TJ Jiskra Litomyšl vs. FK Letohrad - mistrovské utkání krajského přeboru starších a mladších žáků • městský stadion Černá hora
10.00 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Sokol Stěžery - Východočeská liga žen • městská sportovní hala  
16.00 Kruhové tance - přijďte si zatančit a zazpívat v kruhu, 160 Kč, tel. 605 423 279 • Cvičební sál Veselka  
17.00 Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Chrudim - utkání Krajské ligy mužů - Pardubický kraj a Královéhradecký kraj • zimní stadion  

28. 10. So 10.00 Volejbal: VK Litomyšl vs. VO TJ Lanškroun - Krajský přebor žen I. třídy • městská sportovní hala  
11.15 Fotbal: TJ Jiskra Litomyšl vs. FK Letohrad - mistrovské utkání krajského přeboru dorostu • městský stadion Černá hora  
14.00 Fotbal: TJ Jiskra Litomyšl vs. FK Spartak Choceň - utkání krajského přeboru mužů • městský stadion Černá hora  

29. 10. Ne 17.00 Lední hokej: HC Litomyšl vs. Stadion Nový Bydžov - utkání Krajské ligy mužů - PaK kraj a KH kraj • zimní stadion 
4. 11. So 10.00 Volejbal: VK Litomyšl vs. TJ Slavia Hradec Králové - Krajský přebor mužů I. třídy • městská sportovní hala 
5. 11. Ne   8.00 Volejbal: Turnaj v přehazované chlapců - turnaj • městská sportovní hala 

17.00 Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Jaroměř - utkání Krajské ligy mužů - Pardubický kraj a Královéhradecký kraj • zimní stadion 

KAM ZA SPORTEM

27. 10. Pá  9.00-17.00 Den turistických informačních center - připravena bude tajenka k 30. výročí založení íčka a dárek • IC Litomyšl tel. 461 612 161 
17.00 Tajemný kabinet doktora Beneše – vernisáž výstavy • Městská galerie Litomyšl - dům U Rytířů tel. 461 653 488 
20.00 The Kredenc revival CCR - koncert, po koncertě afterpáty, předprodej 150 Kč/180 Kč na místě • Music club Kotelna tel. 776 278 519 
22.00 Resident Millenium Night - dj Ass • Dance club U Kolji tel. 461 618 196 

28. 10. So   8.00 Jízda za TGM – pietní akce, výstava historických vozidel • Smetanovo náměstí, u sokolovny, Vlčkov 
  9.00-12.00 Den turistických informačních center - připravena bude tajenka k 30. výročí založení íčka a dárek • IC Litomyšl tel. 461 612 161 
22.00 Oskarsax - dj Oskarsax, 100 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 
22.00 Halloween party - dj Mr. Vee • Dance club U Kolji tel. 461 618 196 

1. 11. St 19.00 592. LHV: Bennewitzovo kvarteto - koncert, 250 Kč/do 15 let zdarma • Smetanův dům tel. 461 613 239 
19.00 Chytrý kvíz - týmová soutěž, 90 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 

3. 11. Pá 17.00 Linorytová dílna - můžete si vytvořit buď své exlibris nebo grafiku, rezervace nutná, 400 Kč • Portmoneum tel. 777 840 425 
19.00 Jiří Pavlica, Hradišťan & Hana a Petr Ulrychovi, Javory Beat - koncert, 670-750 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239 
20.00 Poletíme? - koncert, po koncertě afterpárty, od 355 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 

4. 11. So Zabíjačkové hody - 2. ročník prodeje zabíjačkových výrobků • Toulovcovo nám.  
10.00 Výtvarná dílna se Zdeňkou Štěpánkovou - výtvarný workshop, nutná rezervace předem, 50 Kč • dům U Rytířů tel. 461 653 488 
16.00 Halloween party aneb Setkání strašidel z Litomyšle a okolí - hry, dílnička, stezka odvahy, opékání buřtů a pohoštění • Na Výsluní 
22.00 Oldies párty 60.-90. let - dj Wolf, 100 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519  

6. 11. Po 19.00 AD: Ti druzí - divadelní představení uvádí Městské divadlo Brno, 360-430 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239 
8. 11. St 18.00 Doktor od Viktoriina jezera - dvě tváře Ugandy - cestopisná přednáška • městská knihovna - přednáškový sál tel. 461 612 068  
9. 11. Čt 19.00 AG Flek - folkový koncert, 350 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239 
 
Vysvětlivky: AD - abonentní divadlo, LHV - Litomyšlské hudební večery 

 aktuální info o akcích na  www.litomysl.cz

27. a 28. 10. 
Den turistických informačních center 28. 10. Jízda za TGM 3. 11. • Jiří Pavlica & H. a P. Ulrychovi



      Začátky představení vždy v 19.30 (pokud není uvedeno jinak) 
Ne 1. 10.  Saw X - film USA, horor/mysteriózní/thriller/krimi, 120 min., titulky, 130 Kč 
Út 3. 10.  ArchiMyšl: Katedrála - film SR, dokumentární, 90 min., titulky, 120 Kč 
St 4. 10. od 19.00  Oppenheimer - film USA/VB, drama/historický/životopisný, 180 min., titulky, 140 Kč 
Čt 5. 10.  Barbie - film USA, komedie/akční/dobrodružný, 115 min., dabing, 130 Kč 
Pá, So 6., 7. 10.  Stvořitel – film USA, akční/sci-fi/drama/thriller, 130 min., dabing, 140 Kč 
Ne 8. 10.  Stvořitel – film USA, akční/sci-fi/drama/thriller, 130 min., titulky, 140 Kč 
Út 10. 10.  Peníze těch tupců – film USA, životopisný/drama/komedie, 105 min., titulky, 140 Kč 
St 11. 10.  Bod obnovy – film ČR/SR/Srbsko/Polsko, krimi/sci-fi/drama/thriller, 110 min., 140 Kč 
Čt 12. 10. od 17.00 Nikdy neříkej nikdy – film ČR, komedie, 95 min., 70 Kč 
Čt 12. 10.  Bod obnovy – film ČR/SR/Srbsko/Polsko, krimi/sci-fi/drama/thriller, 110 min., 140 Kč 
Pá-Ne 13.-15. 10.  Úsvit – film ČR/SR, drama/krimi, 120 min., 140 Kč 
Út 17. 10.  Be2Can: Jeanne Du Barry: Králova Milenka – film Francie, drama/historický/životopisný, 115 min., titulky, 140 Kč 
St 18. 10.  Koncert v kině: The Rolling Stones: Sweet Summer Sun – Hyde Park live - film VB, hudební, 120 min., 250 Kč 
Čt 19. 10.  Be2Can: Golda – Železná lady Izraele – film USA/VB, drama/historický/životopisný, 100 min., titulky, 140 Kč 
Pá-Ne 20.-22. 10. od 19.00  Zabijáci rozkvetlého měsíce – film USA, drama/krimi/historický/thriller, 205 min., titulky, 150 Kč 
Út 24. 10.  Be2Can: Anatomie pádu - film Francie, drama, 150 min., titulky, 120 Kč 
St 25. 10.  After: Odloučení – film USA, drama/romantický, 95 min., titulky, 130 Kč 
Čt 26. 10.  Filmový klub: Ran – film Japonsko/Francie, drama/akční/válečný, 160 min., titulky, 120 Kč 
Pá-Ne 27.-29. 10.  Bratři – film ČR, historický/drama, 135 min., 150 Kč 
Út 31. 10.  Bratři – film ČR, historický/drama, 135 min., 150 Kč 
St, Čt 1.-2. 11.  Stvořitel – film USA, akční/sci-fi/drama/thriller, film USA, 130 min., dabing, 140 Kč 
Pá 3. 11.  Haloween v kině: Démon ve mně – film USA, horor/drama/thriller, 100 min., titulky, 130 Kč 
So 4. 11.  Haloween v kině: Vymítač ďábla: Znamení víry – film USA, horor, 110 min., titulky, 150 Kč 
Ne 5. 11.  Haloween v kině: Pět nocí u Fredyho – film USA, horor, 120 min., titulky, 150 Kč 
KINO SOKOL DĚTEM   Začátky představení vždy v 17.00 (pokud není uvedeno jinak) 
Ne 1. 10.  Tlapková patrola ve velkofilmu – film USA, animovaný/komedie/dobrodružný/rodinný, 90 min., dabing, 140 Kč 
So, Ne 7., 8. 10.  Tlapková patrola ve velkofilmu – film USA, animovaný/komedie/dobrodružný/rodinný, 90 min., dabing, 140 Kč 
So, Ne 14., 15. 10.  Esa z pralesa 2: Světové dobrodružštví – film Francie, animovaný/komedie/dobrodružný, 90 min., dabing, 130 Kč 
So, Ne 21.,22. 10. od 16.30  Zběsilá jízda – film USA, animovaný/komedie/rodinný, 95 min., dabing, 120 Kč 
Po 23. 10. od 10.00 Mini kino: Loupežnická pohádka – film ČR, animovaný, 77 min., 60 Kč 
Čt 26. 10.  Disney 100: Na vlásku – film USA, animovaný/komedie/muzikál/rodinný, 100 min., dabing, 100 Kč 
Pá 27. 10.  Disney 100: Ledové království – film USA, animovaný/komedie/dobrodružný/rodinný, 100 min., dabing, 100 Kč 
So 28. 10.  Disney 100: 101 dalmatinů – film USA, animovaný/dobrodružný/rodinný, 80 min., dabing, 100 Kč 
Ne 29. 10.  Disney 100: Lví král – film USA, animovaný/komedie/muzikál/dobrodružný/rodinný, 90 min., dabing, 100 Kč 
So, Ne 4., 5. 11.  Halloween v kině: Strašidlo Cantervillské – film VB, animovaný/rodinný, 90 min., dabing, 120 Kč 

DIGITÁLNÍ KINO SOKOL Předprodej vstupenek v IC Litomyšl • tel. 461 612 161 • www.kinolitomysl.cz

do 15. 10.    Výtvarná Litomyšl ´23 – výstava • Městská galerie Litomyšl - dům U Rytířů • Út-Ne 10-12 a 13-17 
do 29. 10. Jeden duch je víc než deset doktorů - Site specific performativně scénografická instalace • Portmoneum • So-Ne 9-12, 13-17 
do 29. 10.   Zbyněk Hraba: Linomyšlení - výstava grafika Zbyňka Hraby z Prahy • Portmoneum – Museum Josefa Váchala • So-Ne 9-12 a 13-17 
30. 9. - 1. 10. XVII. krajská výstava drobného zvířectva - občerstvení z grilu a udírny, pestrá tombola • areál za bývalou Aukční halou • So 8-17 a Ne 8-15 
7. 10. - 8. 10. Houbový víkend - výstava hub na sále a od 11.00 gastronomické pochoutky z hub v restauraci • restaurace Veselka • So 10-17 a Ne 10-14 
9. 10. - 13. 10. Ze života dobrovolníků - mini venkovní výstava Dobrovolnického centra při FCH Litomyšl • před Lidovým domem • 8-16.30 
12. 10. - 15. 10. Víkend italské kuchyně • restaurace Bohém hotelu Aplaus • od 11.00 
14. 10. - 15. 10. Podzimní romance - výstava svatebních dekorací žáků zahradních oborů SŠZaT Litomyšl • kostel Nalezení sv. Kříže • So-Ne 10-18 
21. 10. - 22. 10. Od městské reálky k ZŠ Litomyšl Zámecká - 150 let školní budovy, kavárna, besedy, historické fotografie, koncerty a další aktivity • So-Ne 10-16 
4. 11. - 5. 11. Astrovíkend - Dny tajemna a zdraví - esoterický festival (přednášky, workshopy, rituály a meditace) • zámecký pivovar • So 9-18, Ne 10-17 
do 18. 11. 10. Sympozium Litomyšl – výstava • Galerie Miroslava Kubíka • St-Ne 10-17 
do 19. 11. Po stopách nejstarších zemědělců na Litomyšlsku a Moravskotřebovsku - výstava • muzeum • Út-Pá 9-12, 13-17, So-Ne 9-17 
do 18. 2. Litomyšl na fotografiích Miroslava Škrdly – léta 1970–1975 - výstava fotografií • regionální muzeum • Út-Pá 9-12, 13-17, So-Ne 9-17 
do 30. 3.    Vladimír Zubov: Barevný svět - výstava • Galerie v Antikhotelu Sofia • denně 

VÝSTAVY A VÍCEDENNÍ AKCE

 aktuální info o akcích na  www.litomysl.cz

13., 14., 15. 10. • Úsvit  27., 28., 29., 31. 10. • Bratři  1., 7., 8. 10. • Tlapková patrola ve velkofilmu



 Městský bazén, tel.: 461 315 011  
St 4. 10. 7.00-8.00 hod. a 14.00-20.00 hod. Plavecká soutěž 
měst - uplav 100 m na čas pro svoje město, vstup zdarma 
Plavecká škola Ráček Litomyšl organizuje pro veřejnost: 
Po: dopolední kurzy plavání pro batolata 
Út: odpolední kurzy plavání pro rodiče s dětmi, děti, mládež  
i dospělé; od 18.45 aqua fitness  
St: od 12.00 cvičení pro seniory, od 15.00 cvičení pro těhotné 
Aktuální informace a otevírací doba bazénu na webu: 
www.bazen-litomysl.cz 

 Krytý zimní stadion, tel.: 774 432 169 
Veřejné bruslení: 
So-Ne vždy od 13.30 do 15.30 hod. 
www.hclitomysl.cz 

 Rodinné centrum 
Čt 16.30-17.30 Rehabilitační cvičení s prvky jógy 
Více info na tel. 721 344 217. 
 

 ZUŠ - budova „Tunel”, tel.: 734 233 003 
Každý sudý pátek 18.00-19.30 hod. Tanec pro ženy - více na 
www.cestyksobe.com a tel. 773 655 872 (Silvia Henniger) 

 Sportcentrum Litomyšl, tel.: 734 233 003 
Tenis, squash, bowling, badminton, běžecký pás 
www.sportcentrum-litomysl.cz 

 DiscGolfPark 
Na volně přístupném hřišti se nachází celkem devět  
stanovišť, z nichž se odhazují disky. 
Disky lze zapůjčit v infocentru na náměstí. 

 Jandíková.cz, tel.: 776 288 774 
Cvičení probíhá v prostorách Fitcentra Fila a ve Sportovní 
hale Jiskra (obojí u zimního stadionu): 
K2 Hiking, TRX, Power jóga 
– rozpis lekcí a rezervace na www.jandikova.cz 

 Spinning Centrum Stratílek, tel.: 724 033 548 
45 až 120minutové lekce, rezervace na tel. 724 033 548 
Rozvrh lekcí: www.stratilek.cz/spinning 

 Pumptrack na „Wembley” 
Dva propojené asfaltové okruhy, větší dráha měří 158 
metrů a menší 38 metrů. Pro všechny, kteří rádi jezdí 
na kole, skateboardu, longboardu, koloběžkách či  
in-line bruslích. 

 Sportovní areál za sokolovnou 
tel.: 777 588 586 
Sauna zahájí provoz 2. října 2023. 
www.areal-sokolovna.cz 

 Fotbalpark, tel.: 777 822 183    
V okolí Primátorské hráze v areálu Černá hora jsou vy-
budována dvě fotbalgolfová hřiště, přičemž každé 
hřiště má 18 jamek z přírodních, ale i umělých překá-
žek. 
www.fotbalparklitomysl.cz

SPORT, CVIČENÍ

Informační centrum 
Smetanovo nám. 72 
570 01 Litomyšl 
tel: 461 612 161 
email: ic@litomysl.cz 
www.ticlitomysl.cz

Informační centrum na náměstí otevřeno: Po-Pá  8.30-17.00 So  9.00-12.00 
Zámecké infocentrum: So-Ne  9.00-16.00 
 
Nabídka infocentra: Předprodej vstupenek na kulturní a sportovní akce v síti Ticketmaster, Ticketstream, Ticketportal, TicketLive, Colosseum  
a SMSticket. 
Prodej mezinárodních autobusových jízdenek RegioJet. 
Internet, kopírování a tisk, skenování, laminování, kroužková vazba. 

 aktuální info o akcích na  www.litomysl.cz

Příspěvky do Kam v Litomyšli? prosím odevzdávejte v IC do 21. dne v měsíci. Abyste nepřišli o prezentaci 
akce pořádané na přelomu měsíce, jsou zde zveřejňovány pozvánky s přesahem až 5 dní. Úplné informace 
včetně akcí, jejichž termín je znám dlouho dopředu, na www.litomysl.cz. Změna programu vyhrazena.

hudba, tanec 
divadlo, promítání, beseda 
přednáška, seminář, vzdělání 
výstava, vernisáž 
tvorba, vaření, soutěže

INFOCENTRUM LITOMYŠL


